
HØGAARD INVEST ApS

CVR-nr.: 25157389

Søvænget 29
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2025

John Høgaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØGAARD INVEST ApS
Søvænget 29
3100 Hornbæk
e-mailadresse: betina.porsgaard@gmail.com
CVR-nr.: 25157389
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået i investering i, og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et tilfredsstillende resultat i forhold til forventningerne. Årets resultat udgør kr. 249.861 og egenkapitalen er pr. 31/12 2024 på kr. 2.845.002. Heraf er der foreslået udbytteudlodning på kr. 270.000. Selskabet forventer også i fremtiden tilfredsstillende resultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.880	523.379
Resultat af ordinær primær drift		495.880	532.379
Øvrige finansielle omkostninger		-175.531	-179.666
Ordinært resultat før skat		320.349	352.713
Skat af årets resultat	1	-70.488	-77.770
Årets resultat		249.861	274.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	244.000
Overført resultat		-20.139	30.943
I alt		249.861	274.943

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.935.600	7.935.600
Materielle anlægsaktiver i alt		7.935.600	7.935.600
Anlægsaktiver i alt		7.935.600	7.935.600
Periodeafgrænsningsposter		66.990	70.393
Tilgodehavender i alt		66.990	70.393
Likvide beholdninger		0	101.480
Omsætningsaktiver i alt		66.990	171.873
AKTIVER I ALT		8.002.590	8.107.473

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.450.002	2.470.141
Forslag til udbytte		270.000	244.000
Egenkapital i alt		2.845.002	2.839.141
Hensættelse til udskudt skat		443.150	443.150
Hensatte forpligtelser i alt		443.150	443.150
Gæld til realkreditinstitutter		4.089.844	4.303.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.089.844	4.303.487
Gæld til realkreditinstitutter		212.000	210.000
Gæld til banker		38.190	0
Skyldig selskabsskat		136.258	77.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.321	35.100
Deposita		198.825	198.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.594	521.695
Gældsforpligtelser i alt		4.714.438	4.825.182
PASSIVER I ALT		8.002.590	8.107.473

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-70.488	-77.770
Udskudt skat	0	0
	<u>-70.488</u>	<u>-77.770</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Til sikkerhed for prioritetsrestgælden på kr. 4.301.844 er der afgivet tinglyst pant i selskabets ejendomme.

Af prioritetsgælden forfalder kr. 3.150.000 først efter 5 år.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2024 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0